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WIEN NIEDERÖSTERREICH BURGENLAND

Wienerbergstr. 15-19
1100 Wien

Tel. 050 – 766 – 11
Fax: 050 – 766 – 11 3003

office-w@oegk.at

Kremser Landstr. 3
3100 St. Pölten

Vers. 050 – 766 – 126 100
DG: 050 – 766 – 127 100
Fax: 050 – 766 – 127 100

office-n@oegk.at

Siegfried-Marcus-Straße 5
7000 Eisenstadt

Tel. 050 – 766 – 13
Fax: 050 – 766 – 131 041

office-b@oegk.at

OBERÖSTERREICH SALZBURG KÄRNTEN
Gruberstr. 77/Postfach 61
4021 Linz

Tel. 050 – 766 – 14
Fax: 050 – 766 – 141 09 010

Office-o@oegk.at

Engelbert-Weiß Weg 10
5020 Salzburg

Tel. 050 – 766 – 17

Office-s@oegk.at

Kempfstr. 8
9021 Klagenfurt

Tel. 050 – 766 – 161 000
Fax: 050 – 766 – 162 59

Office-k@oegk.at
VORARLBERG TIROL STEIERMARK

Jahngasse 4
6850 Dornbirn

Tel. 050 – 766 – 19

Office-v@oegk.at

Klara-Pölt Weg 2
6020 Innsbruck

Tel. 050 – 766 – 18

Office-t@oegk.at

Josef Pongratz-Pl. 1
8010 Graz

Tel. 050 – 766 – 15

Office-st@oegk.at
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